ofseruare nell'infrafcritta Inueftitura iftefsa coppiata da Guiz

zo notaro Forliuefe 27. anni doppo dall' originale in vna

carta pergamena , che hora fi conferua nell' Archiuio della

Cattedrale . - -

In Dei nomine. Anno Incarnationis eius millefimo centefimo fexagefimo

o&auo Indiéiione fecunda in For. die vltimo menfis Oélobris tempore

Federici facratisfmi Imperatoris , anno regni eius ... Ego Alexander

Dei gratia Foroliuienfis Ecclefie Epifcopus cum confenfu Canonicorum

prediétæ Ecclefie concedo tibi Candolino per feudum, tuifque liberis , ©*

£eredibus imperpetuum , videlicet tertiam partem de Caflro Cuimani,

& de Curte eius exceptis duobus meis campis dopmitatis . Infu

per comcedo tibi campum , qui efl iuxta Caftellum , ©* Aortale , im

quo fuit fuburbium , que dopnicata habeo cum introitu fuo , & cum

omnibus ad praediéìum Hortale pertinentibus , ©* vmam Cafam in

praedi&io Caflro . Similiter hec omnia praediéta concedo vobis cum in

troitu , ©* exitu fuo , &cum reditibus , ©* feruitjs fuis , præter opera,

quæ mihi retineo . Et comcedo vobis , vt habeatis tertiam partem

de illis, rebur , quas abfiuleritis pro placito , ér diftriétu , & ban

do , @r duas âlias dabitis mihi ..... Candulinus debeat conftituere

Cafialdam , & extrahere ad fuum fenfum in tota curte Cuimani , ©*

Caflellani de Cafiro Cuimani debeant – iurare fidelitatem Candulino ,

eiufque heredibus , & iurare retinere Caftrum Cuimani , ©* prædi

&tum recuperare contra omnes homines , excepto contra me diélum

Epifcopum ,& meos fucceßores . Et ego fupradiéius fgg
pro me , & meis fuccefforibus comcedo tibi, tuifque liberis , & he

■

redi

•_•_•
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redibus, vt ſs meus Mſarius, 3 Vicecomes in toto Caſtro Cui

mani, 3 tota Curte Cumani : & tui liberi, 3 heredes ſemper

debeant habere ViceComitatum predicti Caſtri, 3 Curtis. Et ego

ſtepradictus Episcopus per me , meoſque ſucceſſores auctorizare, gr

defendere ſupradictas res , é hec omniali firma tenere

promitto tibi Candolino, tuiſque liberis, (9 heredibus pro eo, quod

tu Candolinus iuraſti mihi fidelitatem : & vnus de tuis Filiſs de

beat mihi , 3 meis ſucceſsoribus iurare fidelitatem poſt obitum tu

uzza , 3 fic de catero . Et totum panem , & vinum , quod

zos habetis in curte Cuimani, 3 Montis Maioris, 9 de pane,

(e - de vino , quod habebitis in curte Caſtrocari, portabitis in Ca

ſ?ro Cuimani , velut aliud tantum . Et cuſtodietis predictum

Caſtrum mihi , (3 meis ſucceſſoribus : (3 facies iurare hominibus |